
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2019 года № 47/158

О признании выборов Главы 
Сковородневского сельсовета Хомутовского 
района несостоявшимися

 В соответствии  с разделом 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района, утвержденного решением Собрания депутатов 
Сковородневского сельсовета Хомутовского района от 21.07.2016 №13/57 (в редакции решений Собрания 
депутатов  от 10.01.2019 №43/144, от 19.02.2019 №45/149) и в связи с тем, что ни один из кандидатов на 
должность Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района по итогам голосования не набрал 
необходимого для установления итогов голосования числа голосов, Собрание депутатов 
Сковородневского сельсовета Хомутовского района РЕШИЛО:

1. Признать выборы Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района несостоявшимися.

2. Председателю Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Ж.С.Пучковой в 
соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Сковородневского сельсовета Хомутовского района принять решение о проведении повторного конкурса 
по отбору кандидатур на должность Главы Сковородневского сельсовета Хомутовского района.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационных стендах и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Сковородневский сельсовет» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Сковородневского сельсовета

Хомутовского района Ж.С.Пучкова


